
Smlouva o provádění plavecké výuky
Tělovýchovná jednota CCzavan Blučina, zs. - Plavecká škola Blučina

Zastoupená ředitelkou Lenkou Kubičkovou
Se sídlem v Blučině, Na Lázních 620
IČO : 44946635
Bankovní spojení :

Základniškoj, petjo ' 11'eť""7(N Sú4 l A l? O r

ill,
uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

l.
Předmět smlouvy

PŠ se zavazuje, že provede na základě vyMášky MŠMT ČR 48/2005 o základni škole a osnov tělesné výchovy
pro ]. stupeň ZŠ plaveckou výuku žáků ročníků ZŠ, přičemž rozsah výuky v jednom kurzu je 20
vyučovacích hodin.

ll.

Výukabude ,robĹhatvZ:o:::::š:::::o,okurSf!Z':!,u, .t..:c
III.

Místo plnění ,m. L
Výuka bude prováděna v areálu krytého bazénu v

lV.
Úh'ada .Ĺ/ŮŮ -

. '?5U —ZŠ uýadí za každého účastníka.kurzu částku .......,(. V této ceně jsou za!muty tstkou ......,L... K$ náklady
na výuku plavání (podíl mzdových prostředků, náklady na pomůcky), dalšich .ga!ck.:"Kč představuje částku
na provozní náklady (nájem bazénu a ostatní provozní náklady). Na každou z těchto dvou složek platby bude
vystavena faktura. Částka bude vypočítaná na základě jmenných seznamů žáků jednotlivých tříd.

V.
Povinnosti PŠ

Provádět výuku kvalifikovanými cvičiteli, kteří budou jednat s dčtmi přiměřeně jejich včku. zajistit pro výuku
nezbytné pomůcky. Mít max. 15 žáků ve skupině plavců a 10 žáků neplavců. Každou hodinu zaznamenávat
prezentaci dětí do záznamových listů jednotlivých výcvikových skupin. Zodpovídá za zdraví a životy dětí
v průběhu výukové jednotky od zahajovacího do závěrečného nástupu děti v prostorách bazénu. Dopomáhá
žákům při plav.výuce. Před zahájeniin výuky poučit žáky o bezpečnosti a hygieně v prostředí kiyého bazénu a
doprovázející učitele o jejich povinnostech - viz. příloha. č. l.

VI.

Povinnosti ZŠ

Dodržet PŠ stanovený rozvrh hodin plavecké výuky. Před zahájením výuky předat seznamy žáků (počet žáků
na nich uvedený je závazný a kurzovné se nevrací, pouze v případě 75% neúčasti žáka na výuce v celku ze
závažných zdravotních důvodů potvrzené lékařem), odevzdat podepsanou přílohu č. l (dodržovat pokyny na



ní uvedené) a přílohu č. 2 (prohlášení zákonných zástupců dítěte). zajistit pro jednotlivé třídy kvalifikovaný
doprovod a dozor v prostorách sprch a WC. Neplavající žáky nechat ve škole (platí pro bazén v Blučině).

VIl.

Všeobecná ustanoveni

PŠ .je oprávněna v případě havárie či jiného závažného důvodu odstávky bazénu odvolat plavecký výcvik a
poskytnout ZŠ po ddíodě náhradní termín. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou
krinou - dohodou obou smluvních stran. Byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

VIII.

Jiná ustanovení

PŠ po dohodě se zš zajišťuje dopravu žáků na bazén a zpět sjednanýni dopravceni. Dopravce náklady na
dopravu fakturuje PŠ a ta jí následně rozpočítává na všechny ZŠ, které tuto službu využívají.

Chci zajistit dopravu ANO - NE (nehodící se škrkněte).

V Blučině dne

TÉLOb"Ĺ'C!l'?',
F'

'í!!· l '7

6í3ti Šli .
1¢O: 444

V RjlU CĽŮQ '. ">C'- &. QoQ$
LÁKLADhj škola

BRNO, ?6

Plavecká škola Základni škola


